1

 (
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
)Проект

О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в городе Череповце

Принято Череповецкой городской Думой

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации», Уставом города Череповца Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городе Череповце, утвержденное решением Череповецкой городской Думы от 24.06.2008 № 78, следующие изменения:
1.1. В статье 8 абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«основных направлений бюджетной и налоговой политики;».
[bookmark: sub_184217]1.2.В статье 20 абзац третий изложить в следующей редакции:
«основные направления бюджетной и налоговой политики;».
1.3. В статье 21 абзац десятый изложить в следующей редакции:
«основные направления бюджетной и налоговой политики;».
1.4. В статье 23 абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«Городская Дума рассматривает указанные проекты на ближайшем заседании городской Думы с учетом сроков, установленных для проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов городской Думы.».
1.5. В статье 24 абзац третий дополнить предложением следующего содержания:
«Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи и кассового плана устанавливается финансовым управлением мэрии города.».
[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

image1.wmf

oleObject1.bin